

**No. 77 ApS  
Themsvej 18  
8240 Risskov  
CVR-nr. 36937254**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erling Kurt Grønlund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

No. 77 ApS  
Themsvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36937254  
Stiftet: 15.06.2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 15.06.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erling Kurt Grønlund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af sko, tøj og brugskunstforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet 15.06.2016 og det aflagte regnskab for selskabets 1. regnskabsår indeholder derfor 12,5 måneder. Årets resultat udgør et underskud på 276 t.kr. Aktiviteten i selskabet er opstartet i oktober 2015 og regnskabet indeholder derfor ikke et helt års omsætning/aktivitet. Henset til, at det er et opstartsår med deraf flere engangsomkostninger, anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Det forventes, at selskabet vil opnå en positiv indtjening i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>229.844</b>
Personaleomkostninger	1	(459.707)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(92.048)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(321.911)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.165)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(354.105)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>77.903</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(276.202)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(276.202)</u>
		<b><u><u>(276.202)</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		102.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>102.857</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.573
Indretning af lejede lokaler		194.048
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>299.621</b></u>
Deposita		49.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>49.749</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>452.227</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		757.100
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>757.100</b></u>
Udskudt skat		77.903
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>77.903</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>497.824</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.332.827</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.785.054</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>173.798</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>223.798</u></b>
Deposita		15.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.332.165
Anden gæld	7	<u>117.470</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.561.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.561.256</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.785.054</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	450.000	0	500.000
Overført fra overkurs	0	(450.000)	450.000	0
Årets resultat	0	0	(276.202)	(276.202)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>173.798</b>	<b>223.798</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	448.542
Andre omkostninger til social sikring	9.384
Andre personalemkostninger	1.781
	<b>459.707</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.143
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.905
	<b>92.048</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	29
	<b>29</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(77.903)
	<b>(77.903)</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>
Årets afskrivninger	(17.143)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.143)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.857</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	131.966	242.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>131.966</b>	<b>242.560</b>
Årets afskrivninger	(26.393)	(48.512)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.393)</b>	<b>(48.512)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.573</b>	<b>194.048</b>
		<b>2015/16 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter		44.679
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		36.190
Feriepengeforpligtelser		32.100
Andre skyldige omkostninger		4.501
		<b>117.470</b>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.